
b 216 FLASH  Rackwitz, Bahnhof - Schladitzer Bucht -
Biedermeierstrand - Rackwitz, Bahnhof

gültig ab 21.08.23
(ohne Gewähr)

Nordsachsen Mobil GmbH
Geschäftssitz:
Dresdener Straße 54
04758 Oschatz
Tel.: 0 34 35 / 90 60 0

Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Donnerstag & Freitag

1 3 35 37 39 41 43

D E r D E D E E r E r E r E r

S2 von Delitzsch ........................

S2 von Leipzig ..........................

Rackwitz, Bahnhof ....................

Rackwitz, Leipziger Str./Hauptstr.

Neuschladitz .............................

Rackwitz, Schladitzer Bucht .......

Hayna, Biedermeierstrand .........

Hayna, Biedermeierstrand .........

Neuschladitz .............................

Rackwitz, Leipziger Str./Hauptstr.

Rackwitz, Bahnhof ....................

S2 nach Leipzig .........................

S2 nach Delitzsch ......................

ab

an

ab

an

8:01

7:58

8:07

8:10

8:13

8:20

8:28

8:35

8:45

8:49

8:52

9:01

8:59

10:07

10:10

10:13

10:20

10:28

10:35

10:45

10:49

10:52

Alle

60

Min

Alle

60

Min

18:07

18:10

18:13

18:20

18:28

18:35

18:45

18:49

18:52

19:01

18:58

19:07

19:17

...

...

...

...

...

...

...

...

...

21:10

21:20

21:29

21:31

...

...

...

...

...

22:10

22:20

22:29

22:31

...

...

...

...

...

23:10

23:20

23:35

23:31

Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Samstag (auch 24.12. u. 31.12.)

701 703 735 737 739 741 743

r r r r r

S2 von Delitzsch ........................

S2 von Leipzig ..........................

Rackwitz, Bahnhof ....................

Rackwitz, Leipziger Str./Hauptstr.

Neuschladitz .............................

Rackwitz, Schladitzer Bucht .......

Hayna, Biedermeierstrand .........

Hayna, Biedermeierstrand .........

Neuschladitz .............................

Rackwitz, Leipziger Str./Hauptstr.

Rackwitz, Bahnhof ....................

S2 nach Leipzig .........................

S2 nach Delitzsch ......................

ab

an

ab

an

9:01

8:58

9:07

9:10

9:13

9:20

9:28

9:35

9:45

9:49

9:52

10:01

9:59

10:07

10:10

10:13

10:20

10:28

10:35

10:45

10:49

10:52

Alle

60

Min

Alle

60

Min

18:07

18:10

18:13

18:20

18:28

18:35

18:45

18:49

18:52

19:01

18:58

19:07

19:17

...

...

...

...

...

...

...

...

...

21:10

21:20

21:29

21:31

...

...

...

...

...

22:10

22:20

22:29

22:31

...

...

...

...

...

23:10

23:20

23:35

23:31

Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Sonn- und Feiertag

701 703 735

r

S2 von Delitzsch ........................

S2 von Leipzig ..........................

Rackwitz, Bahnhof ....................

Rackwitz, Leipziger Str./Hauptstr.

Neuschladitz .............................

Rackwitz, Schladitzer Bucht .......

Hayna, Biedermeierstrand .........

Hayna, Biedermeierstrand .........

Neuschladitz .............................

Rackwitz, Leipziger Str./Hauptstr.

Rackwitz, Bahnhof ....................

S2 nach Leipzig .........................

S2 nach Delitzsch ......................

ab

an

ab

an

9:01

8:58

9:07

9:10

9:13

9:20

9:28

9:35

9:45

9:49

9:52

10:01

9:59

10:07

10:10

10:13

10:20

10:28

10:35

10:45

10:49

10:52

Alle

60

Min

Alle

60

Min

18:07

18:10

18:13

18:20

18:28

18:35

18:45

18:49

18:52

 

 E : verkehrt nur freitags D E : verkehrt nur donnerstags und freitags

 r : Rufbus, Anmeldung bis 1 Std. vor Abfahrt erforderlich. Anmeldezeiten: Montag
bis Freitag 5 - 22 Uhr, Samstag/Sonntag/Feiertag 8 - 22 Uhr unter Tel.-Nr.
03421-77 46 620

 

Anmerkungen

FLASH ... fahrerloses automatisiertes Shuttle. Auf dieser Linie werden hochautomatisierte Fahrzeuge eingesetzt.
 


